2018/2/7 江苏省财政厅 税收政策 关于江苏省2017年度公益性社会团体捐赠税前扣除资格名单的公告

http://czt.jiangsu.gov.cn/art/2018/2/2/art_51163_7475921.html 1/1

请输入关键字

首页 > 政策发布 > 税收政策

关于江苏省2017年度公益性社会团体捐赠税前扣除资格名单的公告

根据《企业所得税法》及实施条例有关规定，按照《财政部 国家税务总局 民政部关于公益性捐赠税前扣除

资格确认审批有关调整事项的通知》（财税﹝2015﹞141号）有关要求，现将江苏省2017年度公益性社会团体捐

赠税前扣除资格名单（见附件1）予以公告。同时，对2016年年底新成立的公益性社会团体，其公益性捐赠税前

扣除资格本次一并增补公告（见附件2）。

附件：1．江苏省2017年度公益性社会团体捐赠税前扣除资

格名单

2．江苏省2016年度公益性社会团体捐赠税前扣除资

格名单（第三批）

附件2江苏省2016年度公益性社会团体捐赠税前扣除资格名单.doc 附件1江苏省2017年度公

益性社会团体捐赠税前扣除资格名单.xls

江苏省财政厅

江苏省国家税务局

江苏省地方税务局

江苏省民政厅

2018年1月17日

【关闭】【打印】

设为首页 | 加入收藏 | 联系我们 | 版权声明 | 网站地图 | 邮箱登陆

主办：江苏省财政厅  备案号: 苏ICP备05009012号

江苏省财政厅版权所有

首　页 组织机构 资讯中心 信息公开 公众互动 网上办事 财政文化

http://czt.jiangsu.gov.cn/index.html
http://czt.jiangsu.gov.cn/col/col51144/index.html
http://czt.jiangsu.gov.cn/col/col51163/index.html
http://czt.jiangsu.gov.cn/module/download/downfile.jsp?classid=0&filename=7b244fdfc9a74bd4abc5e517d28fe237.doc
http://czt.jiangsu.gov.cn/module/download/downfile.jsp?classid=0&filename=8de687eea9d840aa985ef03ec58f05ff.xls
javascript:window.opener=null;window.open('','_self');window.close();
javascript:window.print()
javascript:void(0)
javascript:void(0)
http://czt.jiangsu.gov.cn/col/col8562/index.html
http://czt.jiangsu.gov.cn/col/col8612/index.html
http://czt.jiangsu.gov.cn/col/col8611/index.html
http://mail.jscz.gov.cn/coremail/index_new.jsp
http://www.miitbeian.gov.cn/
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=105DF988641221CBE053012819ACE317
http://121.43.68.40/exposure/jiucuo.html?site_code=3200000003&url=http%3A%2F%2Fwww.jscz.gov.cn%2Fpub%2Fjscz%2F
http://czt.jiangsu.gov.cn/index.html
http://czt.jiangsu.gov.cn/col/col7723/index.html
http://czt.jiangsu.gov.cn/col/col7936/index.html
http://czt.jiangsu.gov.cn/col/col51144/index.html
http://czt.jiangsu.gov.cn/col/col8376/index.html
http://czt.jiangsu.gov.cn/col/col8086/index.html
http://czt.jiangsu.gov.cn/col/col8512/index.html